



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
21 de Mayo del 2025 20:18:34	IBACA150436
FOLIO FISCAL	
B10848F1-FED6-493D-B74A-92D732E608A4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020000300000	50181901-Pan fresco	9	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$17.10	
Base: 17.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004087	50406500-Tomates	0.615	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.89	\$21.46	\$3.01
Base: 18.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107130779	50401806-Frijoles negros	2	ISADORA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1.365	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$61.29	
Base: 61.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004668	50405300-Cebollas	1	CEBOLLA MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501640	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	\$9.10
Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.285	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$14.82	
Base: 14.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020403100000	50192100-Botanas	1.38	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$27.60	\$6.90
Base: 20.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008142	50131800-Queso	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$115.00	\$115.00	
Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 107290214248659671252 TR No: 12

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.)	SUBTOTAL \$384.77
	DESCUENTO (\$19.01)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$365.76

CADENA ORIGINAL
1.1 B10848F1-FED6-493D-B74A-92D732E608A4 2025-05-21T21:19:34 SST060807KU0 ew2oPv7xHXOGMQMmuKigp5BtP+PaHpRIU/KMCNiYXc4WR/7oVCIQ6kscRsphg0fMlZCkaTSqalaGfWfCMcxz70JSDAKBQmrE3xSHAuBqLXrrGj72H6LDfUnQdlvLmPmm5mywxLLcI6v744AKTCpv4lj9C96a0BYXtO69+6XH/WgW7/ZFJqxEmA6mGuvdtCPXGzUoKFmdP7YfWUE4OtL7nai2aAqHRTWsE5OgXHrKKYmWlbtX4YmOQtwc40/Eli55NbTGNEpFOLhvO5OMX3KGP/cU7AxGCjkMI9Gq9Gu4IK0r62EsA5xAU7QzkJseApEO8uSSPZsB/VZLHTd+BO+mqw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ew2oPv7xHXOGMQMmuKigp5BtP+
PaHpRIU/KMCNiYXc4WR/7oVClQ6kscRsphg0fMIZCkaTSqaIaGfWfCMcxz70JSDAKBQmrE3xSHAuBqLXrrGj72H6LDfUnQdlvLmPmm5mywxLLcl6v744AKTCpv4lj9C96a0BYXtO69+
6XH/WgW7/ZFJqxEmA6mGuvdtCPXGzUoKFmdP7YfWUE4OtL7nai2aAqHRTWsE5OgXHrKKYmWlbtX4YmOQtwc40/Eli55NbTGNEpFOlhvO5OMX3KGP/cU7AxGCjkMI9Gq9Gu4IK0r62EsA

SELLO DIGITAL DEL SAT

XG+s0kEzZcOO/RFWYvOerdawEqUcM/E0XMc7/pL4tAiZhX0SLyAl/AtA8p8d8QZP5ScvIKHvt9a32LN2G1vlOfYVtga1P7RoDFQ3YZcXPemVed/b0Yg2Ol4+
WB/2UK3vgX3Fmp/t763jkR9mnp027P0sHKBgPjXTXsEn4Sf47+G/7hAregP1VEM8m2qXIFdle6BDQRiadNx3yRa9AFeh+0fQ7fNpoWDl9le1tOt9ZuUKa20aMAgSPYDpkNMv6HH9C7/RfJ7u+
CEeBfZmMOLuisPOYV46+adYfoZ2Gg6J7vqaoI0RMP2QK+GH5VxSFbAORviZBCMW497lknLEc6PXpA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	54720 a 21 de Mayo del 2025 20:18:34	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	21 de Mayo del 2025 21:19:34	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		